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QUADRO DE NOTAS DA PROVA ESCRITA 

 
MODALIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA 

 
CANDIDATOS/AS 

NOTAS CÓDIGO RESULTADO 

01 Meiriene Cavalcante Barbosa 95,0 X3P#d9Z?X! Classificada 

02 William Roslindo Paranhos 90,0 8%W#zAtn4r Classificado 

03 Steferson Zanoni Roseiro 90,0 &FAw9pKVt6 Classificado 

04 Larissa Ferreira Rodrigues Gomes 85,0 $5b5hgWTcF Classificada 

05 Verônica Belfi Roncetti Paulino 75,0 9dtCZ#zdq8 Classificada 

06 Juverci Fonseca Bitencourt 75,0 Bz%de76S&D Classificado 

07 Juliana Paoliello Sánches Lobos 55,0 6#BAN5FSzY Desclassificada 

08 Sue Elen Lievore 55,0 LU5JXU!jeM Desclassificada 

09  Cintia Aparecida Ataide 55,0 #FPRZG2a$Z Desclassificada 

10 Silmara Aparecida dos Santos 55,0 i8NUJVY8K% Desclassificada 

11 Claudenice Maria Véras Nascimento 50,0 eN#H&!oT93 Desclassificada 

12 Alcione Nawroski 50,0 AJ9ao&!4dC Desclassificada 

13  Israel Rocha Dias 50,0 UcB6Q#uaBR Desclassificado 

14 Sammy Willian Lopes 45,0 G2eWZc$F?8 Desclassificado 

15 Allan de Carvalho Rodrigues 45,0 qa#EJg$BS7 Desclassificado 

16 Elizabete Lyra Paganini 45,0 8!nCfE@Cwx Desclassificada 

17 Ana Paula Patrocinio Holzmeister 45,0 U?RUexZzd5   Desclassificada 

18 Kelen Antunes Lyrio Raposo 40,0 JBS!x9D8V2 Desclassificada 

19 Gildásio Macedo de Oliveira 40,0 jm#rW#4ZvY Desclassificado 

20  Heloisa Ivone da Silva de Carvalho 40,0 2pqcGGQ@2f Desclassificada 

21 Christiano Felix dos Anjos 30,0 7$xEoJLpqd Desclassificado 

22 Júnio Hora Conceição AUSENTE - Desclassificado 

23 Amanda Costa Camizão Nascimento AUSENTE - Desclassificada 



24 Leyvijane Albuquerque Araujo AUSENTE - Desclassificada 

25 Caroline Falco Fernandes Valpassos AUSENTE - Desclassificada 

26 Marcus Pereira Novaes AUSENTE - Desclassificado 

27 Alberto Cabral Ferreira AUSENTE - Desclassificado 

28 Ana Paula Pereira Marques de Carvalho AUSENTE - Desclassificada 

29 Jocilene Gadioli de Oliveira AUSENTE - Desclassificada 

30 Sumika Soares de F. Hernandez-Piloto AUSENTE - Desclassificada 

31 Patrícia Santos Conde de Christo AUSENTE - Desclassificada 

32 Andrea Teixeira Ramos AUSENTE - Desclassificada 

33 Heitor Lopes Negreiros AUSENTE - Desclassificado 

34 Suzani Goulart Lourenço AUSENTE - Desclassificada 

 

 

MODALIDADE RESERVA DE VAGAS – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD) 

 

CANDIDATOS/AS 
NOTAS CÓDIGO RESULTADO 

01 William Roslindo Paranhos 90,0 8%W#zAtn4r Classificado 

02 Larissa Ferreira Rodrigues Gomes 85,0 $5b5hgWTcF Classificada 

03 Verônica Belfi Roncetti Paulino 75,0 9dtCZ#zdq8 Classificada 

04 Juverci Fonseca Bitencourt 75,0 Bz%de76S&D Classificado 

05 Sammy Willian Lopes 45,0 G2eWZc$F?8 Desclassificado 

06 Elizabete Lyra Paganini 45,0 8!nCfE@Cwx Desclassificada 

 

 

MODALIDADE RESERVA DE VAGAS – PESSOAS PRETAS OU PARDAS (PPP) 

 

CANDIDATOS/AS 
NOTAS CÓDIGO RESULTADO 

01 Steferson Zanoni Roseiro 90,0 &FAw9pKVt6 Classificado 

02 Silmara Aparecida dos Santos 55,0 i8NUJVY8K% Desclassificada 

03  Israel Rocha Dias 50,0 UcB6Q#uaBR Desclassificado 

04 Allan de Carvalho Rodrigues 45,0 qa#EJg$BS7 Desclassificado 

05  Heloisa Ivone da Silva de Carvalho 40,0 2pqcGGQ@2f Desclassificada 

06 Júnio Hora Conceição AUSENTE - Desclassificado 

07 Alberto Cabral Ferreira AUSENTE - Desclassificado 

08 Patrícia Santos Conde de Christo AUSENTE - Desclassificada 

09 Andreia Teixeira Ramos AUSENTE - Desclassificada 

* Aos candidatos classificados, informamos que o sorteio do ponto da prova de aptidão 
didática será na sala 09 do prédio Paulo Freire, no horário das 08 horas. Neste momento 
os candidatos deverão entregar para a banca os documentos comprobatórios da prova de 
títulos. 

Vitória, 02 de dezembro de 2024. 



 

 

A Comissão 


